July, 47 Henry III., for a short time only. [Hasted I. Ixxxi. and

IV. 69.]

The Hundred Roll for 2 Edward I., gives Duncan de Berstede as

Bailiff of Middelton ;
" Dominus Walter de Berstede tunc Vicecomes,"

and a little further on " Walter de Berstede tempore quo fuit Vicecomes ;"

and it is stated that Richard de Cliff, while the King's Escheator, " fecit

prosternare boscum heredum de Bersted apud Hobord et Thelenelond ad

valorem xx marcarum." [Rot. Hund : Cant : I. pp. 211, 219, 224, 235.]

According to Hasted, Bersted or Bergstede is a parish composed of the

manors of Ledes, Moat-Hall, and Thurnham. The Otteridge estate in

Bersted, in the reign of Henry VIII., belonged to Simon Bertyn, who by

will in 1530 bequeathed it to Jeffrey, a merchant. The Bertie lands are

reputed to have lain near the Parsonage, on Stratton Street, as early as

Henry II. There is still a tenement known as " the Berty lands." The

grant of arms to the family, 10 Jany. 4 Henry VI., is to the Captain of

Hurst Castle, and bears three battering rams quartering with a fractured

castle, evidently allusive to the office of the grantee.

A considerable mass of evidence of a local character establishing the

connection between the Berties and Bersted, is printed in the well-known

work of Lady Georgiana Bertie, entitled " Five generations of a loyal

House."

I.

Sciant presentes et futuri quod ego Willielmus filius Robert! de Ffreny-

geham, dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi domino Johanni

de Northwode filio domini Rogeri de Northwode et Johanne uxori sue

et domino Johanni de Northwode filio eorundem, totum liberum tenemen-

tum meum quod habui in parochia de Aldynton juxta Thornham apud

Ffrenygeham, ut in terris boscis mesuagiis redditis domibus gardinis viis

semitis pascuis pasturis cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo retene-

mento. Habendum et tenendum totum predictum tenementum cum
omnibus pertinenciis suis, ut predictum est, predictis dominis Johanni et

Johanne, et Johanni filio eorundem, et heredibus ipsius Johannis filii, bene

et in pace, jure hereditario imperpetuum, faciendo inde per annum capi-

talibus dominis illius feodi omnia servicia inde debita et consueta ad ter-

minos consuetos. Et ego predictus Willielmus et heredes mei waranti-

zabimus totum predictum tenementum cum omnibus pertinenciis suis,

predictis domino Johanni et Johanne, et Johanni filio eorundem, et

heredibus ipsius Johannis filii, contra omnes homines et feminas im-